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خبـر همایشضیافتاندیشهاستادانعلومپزشکیشیرازبرگزارمیشود
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از برگزاری هشتمین همایش ضیافت اندیشه ویژه استادان علوم پزشکی شیراز از 
شانزدهم تیر به مدت یک هفته خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز حجت الاسلام حمید مقامی با اعلام اینکه 
این رویداد مهم علمی فرهنگی، امسال برای هشتمین سال متوالی از شانزدهم تیر با حضور استادان مطرح کشوری به مدت یک هفته در شیراز برگزار می شود، 
اظهار داشت: هدف از برگزاری این برنامه ارتقای سطح آگاهی و دانش استادان است. وی افزود: این همایش علمی فرهنگی در حوزه های اصول تعلیم و تربیت، 
معرفت شناسی و اندیشه های سیاسی و مبانی انقلاب اسلامی در بین اعضای هیئت علمی به صورت کارگاه آموزشی برگزار می شود. مقامی بیان کرد: از ابتدای امر 
تاکنون، بیش از 100 استاد دانشگاه در این برنامه شرکت داشته اند و امسال نیز 80 عضو هیئت علمی دانشگاه برای حضور در این نشست های تخصصی نام نویسی 
کرده اند. مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: علاقه مندان برای شرکت در این رویداد مهم علمی فرهنگی می توانند با 

مراجعه به سایت www.karmand.sums.ac.ir و یا از طریق سامانه تلفنی 07132122366 از چگونگی حضور در این نشست علمی اطلاع یابند.

معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: قضات پیش از ورود به 
پرونده صلاحیت خود را احراز و سپس فرآیند رسیدگی را آغاز کنند.

خبرنگار  به  فارس  استان  یک  کیفری  پرونده های  رابطه  در  رجایی نیا  محسن 
مهر بیان کرد: در سال ۱۳۹۶ تعداد سه هزار و ۹۴ فقره پرونده درمجموع وارد 
شعب محاکم کیفری یک استان شد که علاوه بر رسیدگی به پرونده های وارده 
به تعدادی از پرونده های مانده نیز رسیدگی و درمجموع سه هزار و ۱۰۰ فقره 

پرونده منتهی به صدور رأی شده است.
در  مهم  مسائل  از  یکی  اینکه  بابیان  فارس  استان  یک  کیفری  محاکم  رئیس 
است،  شکایت  به  رسیدگی  مرجع  صحیح  تشخیص  حق  مطالبه  و  دادخواهی 
تصریح کرد: دادگاه های متفاوت از قبیل دادگاه های کیفری یک، دو، دادگاه 
اطفال و دادگاه ویژه روحانیت و... در قوانین وجود دارد که در حوزه جرائم 
داده  قرار  شکایت  به  رسیدگی  مرجع  خود  مختلف  صلاحیت های  با  متفاوت 
می شوند. وی با اشاره به اینکه دادگاه یکی از نهادهای حاکمیتی است و قضاوت 
نیز از شئون حاکمیت است، گفت: قاضی به عنوان مقام اداره کننده دادگاه برای 
ورود به پرونده، رسیدگی و درنهایت صدور رأی نیاز به اذن و تصویب دارد تا 
صلاحیت برقرار شود و این اذن و تصویب به موجب قانون تعیین و صلاحیت 

نیز  به موجب قانون به دادگاه ها اعطا می شود.
ابتدا  پرونده  به  ورود  از  پیش  است  مکلف  قاضی  هر  اینکه  به  اشاره  با  وی 
شد:  یادآور  کند  آغاز  را  رسیدگی  فرآیند  سپس  احراز  را  خود  صلاحیت 
صلاحیت از قواعد آمده و مربوط به نظم عمومی است که با اراده و توافق افراد 
قابل تغییر نیست. معاون قضایی دادگستری استان فارس بیان کرد: دادگاه های 
کیفری یک با یک رئیس و دو مستشار و درمجموع حضور سه قاضی در مرکز 
هر استان و در صورت لزوم در برخی از شهرستان ها تشکیل می شود و بر اساس 

و  الحاقات  با   ۱۳۹۲ مصوب  کیفری  دادرسی  آیین  قانون   ۳۰۲ ماده  مقررات 
اصلاحات بعدی رسیدگی به  برخی از جرائم که از حساسیت بیشتر و ویژه ای 
رجایی نیا   می گیرد.  قرار  یک  کیفری  دادگاه  صلاحیت  در  هستند  برخوردار 
مجازات  حیات،  سلب  مجازات  موجب  جرائم  قبیل  از  جرائم  از  برخی  افزود: 
قصاص نفس در جرم قتل عمدی، اعدام در مورد جرم تجاوز به عنف، رجم در 
مورد زنای محصنه و...، جرائم موجب حبس ابد، جرائم مستوجب مجازات قطع 
عضو یا جنایات عمدی علیه تمامیت جسمانی با میزان نصف دیه کامل یا بیش 
از آن که در این مورد منظور از قطع عضو غیر از قصاص عضو است که تنها در 
دو جرم محاربه و سرقت حدی اتفاق می افتد، جرائم تعزیری درجه سه و بالاتر، 
جرائم سیاسی و مطبوعاتی را ازجمله جرائمی دانست که قانون گذار در صلاحیت 

دادگاه های کیفری ۱ قرار داده است.
وی بابیان اینکه صلاحیت دادگاه کیفری یک در هر بخش مستقل تعیین شده، 
گفت:  به عنوان مثال ممکن است جرمی مستوجب مجازات تعزیری درجه غیر از 
یک، دو و سه باشد اما مشمول دسته بندی جرائم مطبوعاتی قرار گیرد یعنی در 
ذیل جرائم مطبوعاتی جرم انگاری شده باشد که به لحاظ عنوان آن و صرف نظر 

از درجه مجازات در صلاحیت دادگاه کیفری یک قرار می گیرد.
استان  یک  کیفری  محاکم  رئیس  و  فارس  استان  دادگستری  قضایی  معاون 
یادآور شد: با توجه به مجازات تعیین شده برای هر جرم در قانون، دادگاه پیش 
از ورود به رسیدگی و محاکمه جرم ارتکاب یافته به بررسی و اظهارنظر پیرامون 
و  می پردازد  جرم  آن  به  رسیدگی  مورد  در  خود  عدم صلاحیت  یا  صلاحیت 
به عنوان مثال مجازات قانونی جرم قتل عمدی قصاص نفس است و جرائم مشمول 
مجازات قصاص نفس در صلاحیت دادگاه کیفری یک استان قرار دارند بنابراین 
بازهم دادگاه  ببخشند و طلب دیه هم نکنند  قاتل را  نیز   اولیای دم  حتی اگر 

را دارد. رجایی نیا درخصوص جرائم  به جرم  کیفری یک صلاحیت رسیدگی 
منافی عفت موضوع صلاحیت دادگاه کیفری یک از قبیل تجاوز به عنف نیز 
گفت: جرائم منافی عفت موضوع صلاحیت دادگاه کیفری یک بوده و به طور 
مستقیم در دادگاه رسیدگی و سایر جرائم موضوع صلاحیت این دادگاه پس از 
به تعقیب و تکمیل تحقیقات مقدماتی رسیدگی می شود. رئیس دادگاه  شروع 
مطبوعات فارس افزود: در جرائم منافی عفت چنانچه منتهی به صدور قرار جلب 
دادرسی از ناحیه بازپرس گردد با صدور کیفرخواست از ناحیه دادستان برای 
نهایی  قرارهای  و  موقت  بازداشت  به قرار  اعتراض  ارسال  دادگاه  به  رسیدگی 
این دادگاه رسیدگی شده  بازپرس و دادستان در  بین  بازپرس و حل اختلاف 
دادگاه  از  موقت صادر شود   بازداشت  به قرار  اعتراض  به  و چنانچه رسیدگی 
کیفری یک در دادگاه تجدیدنظر استان و آرای صادره از شعب دادگاه کیفری 

یک استان قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است.

دبیر اجرایی جشنواره عکس شیراز امروز عنوان کرد: آثار برتر پنجمین دوره 
ملی و دومین دوره بین المللی جشنواره عکس »شیراز امروز« توسط 7 داور 
که از اساتید دانشگاه، عکاسان ممتاز و فعالان عرصه نمایشگاهی کشورمان در 

حوزه عکاسی هستند، انتخاب شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، امید 
آقایی بابیان اینکه آثار ارسالی به دبیرخانه جشنواره عکس »شیراز امروز« طی 
روزهای 10 تا 14 تیرماه داوری شدند، افزود: دبیرخانه این جشنواره بیش از 4 

هزار عکس از هنرمندان ملی و بین المللی دریافت کرده بود.
دبیر اجرایی پنجمین دوره ملی و دومین دوره بین المللی جشنواره عکس شیراز 
امروز با اشاره به اینکه امسال جشنواره در سه بخش »گردشگری و زیارت«، 

»عکاسی خیابانی« و بخش ویژه با عنوان »بافت تاریخی و فرهنگی شیراز« 
بخش  در  عکس   36 داوری  یافتن  پایان  با  ساخت:  خاطرنشان  شد،  برگزار 
گردشگری و زیارت، 27 عکس در بخش عکاسی خیابانی و 3 مجموعه عکس 
نیز در بخش ویژه بافت تاریخی فرهنگی شیراز برگزیده شد. وی بابیان اینکه 
140 عکاس بین المللی و 503 عکاس ایرانی در این جشنواره شرکت کردند، 
گفت: از میان بیش از 4 هزار و 500 اثر رسیده به دبیرخانه افزون بر سه هزار 

اثر متعلق به هنرمندان داخلی و 559 اثر مربوط به عکاسان خارجی بود. 
امید آقایی عنوان کرد: آثار دریافتی طی سه روز پیاپی )روزانه 10 ساعت( 
توسط 7 داور که از اساتید برجسته دانشگاه، پیشکسوتان حوزه هنر و عکاسی، 
عکاسان ممتاز کشورمان و فعالان برگزاری نمایشگاه های عکس در تراز ملی 

و بین المللی هستند، موردبررسی و داوری قرار گرفت.
بر اساس این گزارش، محمد ستاری )دانشیار دانشگاه تهران(، اسماعیل عباسی 
مطبوعات(،  عکاسان  صنفی  انجمن  عضو  و  عکاسی  عرصه  پیشکسوتان  )از 
کهن سال  فاطمه  شیراز(،  هنر  دانشگاه  هیئت علمی  )عضو  ولی نژاد  کیهان 
)مدرس دانشگاه فرهنگ و هنر البرز(، علی سامعی )عضو فدراسیون بین المللی 
هنر عکاسی و انجمن عکاسی آمریکا(، سجاد آورند )عکاس و فیلم بردار( و 
بنیامین آل علی )عکاس خبری و مستندساز اجتماعی( داوران پنجمین دوره و 
دومین دوره بین المللی جشنواره عکس »شیراز امروز« بودند که امسال برای 
پنجمین سال پیاپی توسط اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

برگزار شد.

معاونقضاییدادگستریفارس:

قضات پیش از ورود به پرونده صلاحیت خود را احراز کنند

دبیراجراییجشنوارهعکسشیرازامروز:

آثار برتر پنجمین دوره ملی و دومین دوره بین المللی جشنواره عکس »شیراز امروز« انتخاب شد

مدیرکل راه آهن فارس از پیگیری صادرات بار به سمت آسیای 
میانه و تاجیکستان خبر داد.

رابطه  این  در  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در  ولدی  غلامحسین 
دستور  در  همواره  که  اساسی  موضوعات  از  یکی  داد:  توضیح 
خطوط  توسط  بار  حمل  توسعه  بوده  فارس  استان  راه آهن  کار 

ریلی است.
با اشاره به اینکه این موضوع از زمستان گذشته به جد در  وی 
دستور کار قرارگرفته، بیان کرد: در این راستا توسعه حمل بار 
در دستور کار قرار گرفت به گونه ای که مسافران برای رفتن به 

تهران خودروهای خود را با قطار به آنجا می فرستادند.
بار  حمل  خدمات  اینکه  بابیان  فارس  استان  راه آهن  مدیرکل 
ازجمله انواع سنگ آهن و... نیز در دستور کار است، ادامه داد: 
برای  بار  جذب  به منظور  شیراز  راه آهن  ایستگاه  اساس  این  بر 
صادرات طی مدت اخیر فعال بوده و توانسته گام های مؤثری را 
بردارد. وی با اشاره به اینکه صادرات بار به سمت آسیای میانه 
و تاجیکستان پیگیری شده، گفت: علاوه بر این حمل پشم شیشه، 
سرامیک، خرما، رب گوجه و سیمان نیز طی چند مدت اخیر از 

راه آهن فارس به دیگر نقاط کشور ارسال  شده است.
ولدی به گوشه ای دیگر از اقدامات این مجموعه برای توسعه حمل 
فراورده های  پخش  صادرات  راستا  این  در  کرد:  بیان  ریلی  بار 
نفتی با ایجاد ایستگاه انبار شرکت نفت نیز در دستور کار است 

و در این رابطه گام هایی برداشته  شده است.
مدیرکل راه آهن استان فارس درخصوص جابه جایی خاک نسوز 
آباده نیز گفت: در این راستا جابه جایی این خاک و انتقال  آن 
به یزد نیز در دست اقدام است و به طور حتم با تخصیص اعتبار 
و به سرانجام رسیدن این موضوع نیز از سال آینده نیز پیگیری 
اشاره  نیز  به صادرات گندم  ادامه سخنان خود  در  می شود. وی 
کرد و افزود: سال گذشته حدود 75 هزار تن گندم توسط خطوط 
ریلی استان جابه جا شد و بر این اساس از تردد سه هزار و 500 

کامیون 20 تنی در جاده جلوگیری به عمل آمد.
ولدی با اشاره به اینکه امسال به دنبال جابه جایی 200 هزار تن 
گندم هستیم، ادامه داد: برای این امر با شرکت فعال در این حوزه 
نیز تعامل خوبی برقرار شده است. وی با تأکید بر اینکه راه آهن 
این استان در حوزه حمل بار آمادگی کامل دارد، بیان کرد: در 
این راستا به دنبال آن هستیم که برای صادرات بار به اروپا از 

طریق مرز رازی و امیرآباد نیز گام هایی برداریم.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139760311035002142 مورخه 1397/04/05 هيأت اول/
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم 
مالکانه  ناحيه 3 تصرفات  ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز -  رسمي مستقر در واحد 
بلامعارض متقاضي آقاي بهمن رستمي فرزند حسين علي به شماره شناسنامه 1833 
صادره از شيراز به شماره ملي 2298331693 نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان 
به مساحت 246/46 مترمربع به پلاک 16/1612 مفروز و مجزي شده از پلاک 
کوچه  بهشتي  خيابان  الله  رسول  محمد  خيابان  جواديه  شهرک  در  واقع   16/755
رضا  آقاي  رسمي  مالک  از  خريداري   7197769755 کدپستي  اول  طبقه  ثارالله 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گرديده  محرز  فصيحي 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.         6366/م الف     27209/16603 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/04/17           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/05/03

شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139660311036005045- 1397/12/27هيأت اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
به شماره شناسنامه 2224 صادره از شيراز در  خانم زهرا دهقاني فرزند حسينعلي 
اعياني سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 305/43 مترمربع 
احداثي در يک قطعه زمين وقفي پلاک 45 فرعي از 891 اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاک 891 اصلي واقع در بخش 3 شيراز که برابر با اجاره نامه رسمي با 
حق احداث اعيان به اجاره متقاضي برگزار شده محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
   6338/م الف                   27153/16513     

تاريخ انتشار نوبت اول:  1397/04/17           
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/05/01 

غلامحسين رييسي – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول موضوع  هيأت  رأي شماره 139660311036005048- 1397/12/27  برابر 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
فاطمه دهقاني فرزند حسينعلي به شماره شناسنامه 979 صادره از شيراز  در اعياني دو 
دانگ مشاع از ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 365/70 مترمربع احداثي در 
يک قطعه زمين وقفي پلاک 44 فرعي از 891 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
891 اصلي واقع در بخش 3 شيراز که برابر با اجاره نامه اوقافي با حق احداث اعيان 
به اجاره متقاضي برگزار شده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.      6337/م الف                  27154/16512     
تاريخ انتشار نوبت اول:  1397/04/17           

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/05/01 
غلامحسين رييسي – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول/دوم  هيأت   1397/03/12 مورخه   139760311035001439 شماره  رأي  برابر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
مالکانه بلامعارض متقاضي  ناحيه 3 تصرفات  ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز -  در واحد 
آقاي محمدرضا کاوياني فرزند نواز به شماره شناسنامه 576 صادره از شيراز به شماره 
ملي 2293644162 نسبت به ششدانگ يک باب خانه به مساحت 83/27 مترمربع که 
به موجب نامه شماره 96/1120556 مورخه 1396/11/18 اداره اوقاف ناحيه 4 شيراز 
به  باشد  مي  العابدين  زين  شيخ  وقفي  مذکور  عرصه  از  مشاع  مترمربع   12/72 موازي 
پلاک 16/1611 مفروز و مجزي شده از پلاک 16/744 واقع در شهرک جواديه خيابان 
 7196965831 کدپستي  ابوالفضل  حضرت  مقاومت  حوزه  روبروي  جواديه  شهداي 
خريداري از مالک رسمي آقاي مختار حاجي پور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
انتشار اولين  باشند مي توانند از تاريخ  به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
نمايند.  تقديم  به مراجع قضايي  را  اعتراض، دادخواست خود  تسليم  تاريخ  از  ماه  يک 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.         6365/م الف     27208/16604 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/04/17           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/05/03

شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139660311036005044هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف 
ثبتي حوزه  مستقر در واحد  فاقد سند رسمي  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  وضعيت 
ثبت ملک شيراز  ناحيه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم نرجس دهقاني 
دانگ  سه  اعياني  در  شيراز  از  شناسنامه 17895 صادره  شماره  به  فرزند حسينعلي 
مشاع از ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 305/43 مترمربع احداثي در يک 
قطعه زمين وقفي پلاک 45 فرعي از 891 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 891 
اصلي واقع در بخش 3 شيراز که برابر با اجاره نامه اوقافي با حق احداث اعيان به 
اجاره متقاضي برگزار شده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکيت صادر خواهد شد.          6336/م الف                    27155/16511       

تاريخ انتشار نوبت اول:  1397/04/17  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/05/01      

 غلامحسين رييسي – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139660311036005046- 1396/12/27 هيأت اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم راضيه طاهري فرزند محمد به شماره شناسنامه 6064 صادره از حوزه کنسولي 
مساحت  به  ساختمان  باب  يک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  دو  اعياني  در  کويت  
365/70 مترمربع احداثي در يک قطعه زمين وقفي پلاک 44 فرعي از 891 اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاک 891 اصلي واقع در بخش 3 شيراز که برابر با اجاره 
نامه اوقافي با حق احداث اعيان به اجاره متقاضي برگزار شده محرز گرديده است. 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  لذا 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتي  در 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   

6339/م الف                27152/16514    
تاريخ انتشار نوبت اول:  1397/04/17  

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/05/01 
غلامحسين رييسي – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139560311035004523 مورخه 1395/04/27 هيأت اول/دوم 
رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  تکليف وضعيت  تعيين  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض 
 14 شناسنامه  شماره  به  ابراهيم  محمد  فرزند  زاده  باقر  عبدالرحمن  آقاي  متقاضي 
صادره از بيضا کد ملي 5469780481 نسبت به ششدانگ يک باب خانه به مساحت 
238/43 مترمربع به پلاک 8/37052 مفروز و مجزي شده از پلاک 8/446 واقع 
در گويم شهرک زيمنس کوچه 14 متري سوم کدپستي 7188465889 خريداري 
از مالک رسمي آقاي کاووس شيرازي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         6364/م الف              27203/16605
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/04/17           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/05/03

شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139760311035002233 مورخه 1397/04/01 هيأت اول/دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
بندر گناوه کد  از  به شماره شناسنامه 1170 صادره  فرزند حميد  بيانک  فاطمه  خانم 
ملي 3539671323 نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 200 مترمربع به 
پلاک 8/38673 مفروز و مجزي شده از پلاک 8/1185 واقع در شيراز گويم شهرک 
اواسط  بلوار سراج سمت چپ کوچه ورزشگاه  بلوار سراج آخر  شورا خيابان دانش 
کوچه سمت راست خريداري از مالک رسمي آقاي حسين مصلحي فرد محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
 6363/م الف          27198/16594

تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/04/17           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/05/01
شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول/ برابر رأي شماره 139760311035001477 مورخه 1397/03/12 هيأت 
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم 
مالکانه  ناحيه 3 تصرفات  ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز -  رسمي مستقر در واحد 
 61 شناسنامه  شماره  به  قره  فرزند  قائدرحيمي  حسنعلي  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
باب ساختمان  به ششدانگ يک  نسبت  از سميرم کد ملي 1209320924  صادره 
پلاک  از  شده  مجزي  و  مفروز   11/7430 پلاک  به  مترمربع   186/7 مساحت  به 
11/278 واقع در قصر قمشه خيابان نشاط کوچه 15 سمت چپ درب 11 کدپستي 
محرز گرديده  عزيز کشاورزي  آقاي  رسمي  مالک  از  7198958955 خريداري 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         

6362/م الف         27197/16593
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/04/17           

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/05/01 
شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139660311036005047- 1397/12/27 هيأت اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
از  صادره   2143 شناسنامه  شماره  به  حيدر  فرزند  خرمي  ساريخاني  توران  خانم 
صفاشهر- خرم بيد-  در اعياني دو دانگ مشاع از ششدانگ يک باب ساختمان به 
مساحت 365/70 مترمربع احداثي در يک قطعه زمين وقفي پلاک 44 فرعي از 
891 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 891 اصلي واقع در بخش 3 شيراز که 
برابر با اجاره نامه اوقافي با حق احداث اعيان به اجاره متقاضي برگزار شده محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   

6340/م الف                    27151/16515   
تاريخ انتشار نوبت اول:  1397/04/17           
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139760311036000590- 1397/03/19 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي گودرز فتحي 
دشتکي فرزند طمراس به شماره شناسنامه 3022 صادره از مرودشت در اعياني ششدانگ 
يک باب خانه به مساحت 200/7 مترمربع احداثي در يک قطعه زمين وقفي پلاک 489 
فرعي از 924 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 924 اصلي واقع در بخش 3 شيراز 
که برابر با اجاره نامه اوقافي با حق احداث اعيان به اجاره متقاضي برگزار شده محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   6341/م الف     27159/16519         
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مورخ  صادره   616 شماره  به  مسکوني  ساختماني  پروانه  جلد  يک 
کدملي  با  مصيب  فرزند  خزايي  محمد  آقاي  نام  به   1394/2/29
شهرستان  توابع  از  خشت  شهرداري  توسط  صادره   2391559755

کازرون مفقوده گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.    7/593

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139760311036000286- 1397/02/19 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي زين العابدين 
عابدين پور فرزند محمود به شماره شناسنامه 20 صادره از آباده  در اعياني ششدانگ 
يک  در  احداثي  مترمربع  مساحت 188/18  به  فوقاني  طبقه  بر  مشتمل  خانه  باب  يک 
قطعه زمين وقفي پلاک 46 فرعي از 891 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 891 
اصلي واقع در بخش 3 شيراز که برابر با اجاره نامه اوقافي با حق احداث اعيان به اجاره 
متقاضي برگزار شده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
در  است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.   6335/م الف                 27145/16505    
تاريخ انتشار نوبت اول:  1397/04/17  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/05/01 

غلامحسين رييسي – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 


